
https://www.pasiula.lt/pid-838224/tefal-ixeo-power-qt2020-drabuziu-garintuvas.html

TEFAL IXEO Power QT2020 Drabužių
garintuvas
 
Tefal IXEO Power All-in-One aukšto slėgio
galingas garintuvas su įmontuota trijų padėčių išmaniąja
lenta, skirta išskirtiniams rezultatams, padedantiems jums
atrodyti geriau. Naudodamiesi ergonomiška horizontalia
konstrukcija, kurią papildo ypač lengvas garintuvas -
 maloniai pagerinsite savo drabužių priežiūros patirtį.
Pasinaudokite patobulinta drabužių priežiūros technologija,
kurią saugu naudoti su visais jūsų drabužiais, net ir su tokia
subtilia medžiaga, kaip šilkas.
IXEO Power garintuvo paruošimas per 70 sekundžių leidžia
išlyginti jūsų marškinius dvigubai greičiau, todėl tai
yra patogus sprendimas tiems, kurie nori nešioti marškinius
kiekvieną dieną ir neturėti raukšlių.
Aukšto slėgio garintuvas 99,9% panaikina drabužiuose
esančius mikrobus ir bakterijas, pašalina nemalonius
kvapus, todėl jūsų drabužiai išliks nepriekaištingos
higienos. O integruota kalkių valymo sistema užtikrina
prietaiso kokybišką veikimą ir priežiūrą.
Tam, kad jums būtų patogiau, 1.1l vandens rezervuarą
galima išimti ir pripildyti jums patogioje vietoje, o įmontuoti
ratukai leis lengvai transportuoti garintuvą pro visus
namus.
Garantija: 2 metai
 


